■ 正しい数字を えらんで せんで つなぎましょう。

① 七千四百六十四

7464 7414 7644

1000をこえる数
年 組 名前

/14

② 千九十八

1908 1108 1098

③ 九千九十

9100 9090 9900

④ 八千九百七十五

8795 8975 8195

⑤ 千八百十九

1819 1189 1119

⑥ 千八百四十四

1148 1484 1844

⑦ 六千三十六

6016 6106 6036

⑧ 二千二百九十八

2298 2928 2198

⑨ 七千四百八十

7410 7810 7480

⑩ 八千八十五

8085 8015 8815

⑪ 六千四百二

6412 6402 6024

⑫ 四千四百六

4416 4406 4046

⑬ 三千三

3103 3013 3003

⑭ 六千百六十

6160 6610 6016